
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LXI сессии

ОТ 24 . 03.2023 г .  № 336
р.п. Горьковское

Об итогах деятельности ОМВД России 
по Горьковскому району за 2022 год

Заслушав отчет Минкаилова Р.Х., начальника ОМВД России по 
Г орьковскому району об итогах деятельности ОМВД России по 
Горьковскому району за 2022 год, Совет Горьковского муниципального 
района Омской области решил:

Отчет об итогах деятельности ОМВД России по Горьковскому 
району за 2022 год принять к сведению.

Исполняющий обязанности 
Г лавы муниципального района О.А. Кузнецов


